
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
21 
76 
63 
77 
61 
78 

Name 
Arno Lederer 
Wolfgang Büttner 
Karl Seipel 
Hugo Seubert 
Franz Baur 
Gerd Löffler 

Nat./Wohnort 

Spangenberg 

Offenbach 

Wächtersbach 

Hösbach 

Bühlertann 

Rossdorf 

Bewerber/Club/Team/Sponsor Fabrikat 

Maico 

Husquarna 

Maico 

CZ 

CZ 

Wayeha 

Modell Rnd. 
4 
4 
3 
3 
1 

Beste Zeit 
2:45.809 
2:51.002 
3:00.374 
3:12.299 
3:24.949 

Diff. 

5.193 
14.565 
26.490 
39.140 

n Rd. 
3 
4 
3 
3 
1 
0 

km/h 
33,870 
32,842 
31,135 
29,205 
27,402 

- 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 08/17 

Gedruckt: 25.06.2017 08:34:29 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:15:51 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 08:15 

Aushang:              h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(21) Arno Lederer 
1 
2 
3 
4 

(76) Wolfgang Büttner 
1 
2 
3 
4 

(63) Karl Seipel 
1 
2 
3 

(77) Hugo Seubert 
1 
2 
3 

(61) Franz Baur 
1 

Rundenzeit 

3:05.307 
2:51.098 
2:45.809 
3:04.489 

3:03.087 
2:55.408 
2:53.187 
2:51.002 

3:09.739 
3:02.896 
3:00.374 

3:26.812 
3:15.862 
3:12.299 

3:24.949 

Diff. 

+19.498 
+5.289 

+18.680 

+12.085 
+4.406 
+2.185 

+9.365 
+2.522 

+14.513 
+3.563 

Tageszeit 

8:24:36.980 
8:27:28.078 
8:30:13.887 
8:33:18.376 

8:22:19.042 
8:25:14.450 
8:28:07.637 
8:30:58.639 

8:24:52.156 
8:27:55.052 
8:30:55.426 

8:24:56.586 
8:28:12.448 
8:31:24.747 

8:31:02.723 

Gedruckt: 25.06.2017 08:35:46 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:15:51 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 08:15 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
61 
76 
63 
5 

21 
53 
77 
15 
78 
75 
58 

Name 
Franz Baur 
Wolfgang Büttner 
Karl Seipel 
Lothar Diwischek 
Arno Lederer 
Jens Schneider 
Hugo Seubert 
Volker Hotka 
Gerd Löffler 
Klaus Reissmann 
Uwe Pautzsch 

Nat./Wohnort 

Bühlertann 

Offenbach 

Wächtersbach 

Dachwig 

Spangenberg 

Lödla 

Hösbach 

Hotka 

Rossdorf 

Fuchshain 

Rositz 

Bewerber/Club/Team/Sponsor Fabrikat 

CZ 

Husquarna 

Maico 

CZ 

Maico 

CZ 

CZ 

CZ 

Wayeha 

CZ 

CZ 

Modell Rnd. 
4 
6 
5 
4 
4 
3 
5 
5 
4 
4 
1 

Beste Zeit 
2:21.932 
2:22.954 
2:25.085 
2:28.218 
2:33.417 
2:34.241 
2:36.806 
2:39.847 
2:58.017 
2:58.960 
3:47.322 

Diff. 

1.022 
3.153 
6.286 

11.485 
12.309 
14.874 
17.915 
36.085 
37.028 

1:25.390 

n Rd. 
3 
4 
4 
2 
3 
2 
1 
5 
3 
3 
1 

km/h 
39,568 
39,285 
38,708 
37,890 
36,606 
36,411 
35,815 
35,134 
31,548 
31,381 
24,705 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 08/17 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
#75 ohne Transponder! 

Gedruckt: 25.06.2017 10:28:27 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 10:10:22 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 10:10 

Aushang:              h



Runde 
1 

Rundenzeit 
3:47.322 

Diff. Tageszeit 
10:17:19.245 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(61) Franz Baur 
1 
2 
3 
4 

(76) Wolfgang Büttner 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(63) Karl Seipel 
1 
2 
3 
4 
5 

(5) Lothar Diwischek 
1 
2 
3 
4 

(21) Arno Lederer 
1 
2 
3 
4 

(53) Jens Schneider 
1 
2 
3 

(77) Hugo Seubert 
1 
2 
3 
4 
5 

(15) Volker Hotka 
1 
2 
3 
4 
5 

(78) Gerd Löffler 
1 
2 
3 
4 

(75) Klaus Reissmann 
1 
2 
3 
4 

(58) Uwe Pautzsch 

Rundenzeit 

2:22.433 
2:47.417 
2:21.932 
2:50.614 

2:24.771 
2:25.921 
2:25.994 
2:22.954 
2:25.776 
2:24.113 

2:32.449 
2:27.007 
2:26.913 
2:25.085 
2:26.500 

2:29.639 
2:28.218 
2:29.121 
2:53.257 

2:36.097 
5:11.745 
2:33.417 
2:37.206 

2:39.992 
2:34.241 
2:35.335 

2:36.806 
2:39.698 
2:39.892 
2:42.694 
2:44.181 

2:50.227 
2:46.389 
2:41.080 
2:43.112 
2:39.847 

3:13.398 
3:04.768 
2:58.017 
3:00.322 

3:16.651 
3:06.904 
2:58.960 
3:00.111 

Diff. 

+0.501 
+25.485 

+28.682 

+1.817 
+2.967 
+3.040 

+2.822 
+1.159 

+7.364 
+1.922 
+1.828 

+1.415 

+1.421 

+0.903 
+25.039 

+2.680 
+2:38.328 

+3.789 

+5.751 

+1.094 

+2.892 
+3.086 
+5.888 
+7.375 

+10.380 
+6.542 
+1.233 
+3.265 

+15.381 
+6.751 

+2.305 

+17.691 
+7.944 

+1.151 

Tageszeit 

10:14:38.000 
10:17:25.417 
10:19:47.349 
10:22:37.963 

10:14:43.744 
10:17:09.665 
10:19:35.659 
10:21:58.613 
10:24:24.389 
10:26:48.502 

10:16:16.286 
10:18:43.293 
10:21:10.206 
10:23:35.291 
10:26:01.791 

10:15:15.815 
10:17:44.033 
10:20:13.154 
10:23:06.411 

10:15:12.985 
10:20:24.730 
10:22:58.147 
10:25:35.353 

10:15:23.927 
10:17:58.168 
10:20:33.503 

10:15:25.968 
10:18:05.666 
10:20:45.558 
10:23:28.252 
10:26:12.433 

10:16:06.159 
10:18:52.548 
10:21:33.628 
10:24:16.740 
10:26:56.587 

10:17:44.403 
10:20:49.171 
10:23:47.188 
10:26:47.510 

10:16:37.582 
10:19:44.486 
10:22:43.446 
10:25:43.557 

Gedruckt: 25.06.2017 10:30:38 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 10:10:22 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 10:10 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
61 
76 
63 

5 
21 
53 
77 
15 
78 
75 
58 

Name 
Franz Baur 
Wolfgang Büttner 
Karl Seipel 
Lothar Diwischek 
Arno Lederer 
Jens Schneider 
Hugo Seubert 
Volker Hotka 
Gerd Löffler 
Klaus Reissmann 
Uwe Pautzsch 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

 

Gedruckt: 25.06.2017 10:29:02 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Startaufstellung Lauf 1+2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 12:35 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
63 
76 
61 
5 

53 
21 
77 
15 
75 
78 
58 

Name 
Karl Seipel 
Wolfgang Büttner 
Franz Baur 
Lothar Diwischek 
Jens Schneider 
Arno Lederer 
Hugo Seubert 
Volker Hotka 
Klaus Reissmann 
Gerd Löffler 
Uwe Pautzsch 

Nat./Wohnort 
Wächtersbach 
Offenbach 
Bühlertann 
Dachwig 
Lödla 
Spangenberg 
Hösbach 
Hotka 
Fuchshain 
Rossdorf 
Rositz 

Bewerber/Club/Team/Sponsor Fabrikat 
Maico 
Husquarna 
CZ 
CZ 
CZ 
Maico 
CZ 
CZ 
CZ 
Wayeha 
CZ 

Modell Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Gesamtzeit 
21:13.147 
21:15.008 
21:16.354 
22:10.461 
22:55.843 
23:06.107 
23:21.493 
23:00.220 
23:06.234 
23:12.176 

Diff. 

1.861 
3.207 

57.314 
1:42.696 
1:52.960 
2:08.346 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit 
2:22.842 
2:25.818 
2:26.081 
2:30.313 
2:37.504 
2:31.796 
2:39.378 
2:42.304 
2:47.764 
2:50.716 

Rd. 
8 
8 
7 
7 
2 
8 
2 
7 
6 
7 
0 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
25 
16 
15 
14 
13 
12 
22 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 08/17 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Vorsprung 
1.861 

Ø km/h 
35,289 

Beste Rundenzeit 
2:22.842 

km/h 
39,316 

Beste Runde von 
63 - Karl Seipel 

Gedruckt: 25.06.2017 13:03:00 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Günter Klos:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 12:37:54 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 12:35 

Aushang:              h



Pos. 

Klasse 40+ 
1 
2 

Klasse 60+ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 

53 
58 

63 
76 
61 
5 

21 
77 
15 
75 
78 

Name 

Jens Schneider 
Uwe Pautzsch 

Karl Seipel 
Wolfgang Büttner 
Franz Baur 
Lothar Diwischek 
Arno Lederer 
Hugo Seubert 
Volker Hotka 
Klaus Reissmann 
Gerd Löffler 

Nat./Wohnort 

Lödla 
Rositz 

Wächtersbach 
Offenbach 
Bühlertann 
Dachwig 
Spangenberg 
Hösbach 
Hotka 
Fuchshain 
Rossdorf 

Bewerber/Club/Team/Sponsor Fabrikat 

CZ 
CZ 

Maico 
Husquarna 
CZ 
CZ 
Maico 
CZ 
CZ 
CZ 
Wayeha 

Modell Rnd. 

8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

Gesamtzeit 

22:55.843 

21:13.147 
21:15.008 
21:16.354 
22:10.461 
23:06.107 
23:21.493 
23:00.220 
23:06.234 
23:12.176 

Diff. 

1.861 
3.207 

57.314 
1:52.960 
2:08.346 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit 

2:37.504 

2:22.842 
2:25.818 
2:26.081 
2:30.313 
2:31.796 
2:39.378 
2:42.304 
2:47.764 
2:50.716 

Rd. 

2 
0 

8 
8 
7 
7 
8 
2 
7 
6 
7 

Pkt.

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 08/17 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Vorsprung 
1.861 

Ø km/h 
35,289 

Beste Rundenzeit 
2:22.842 

km/h 
39,316 

Beste Runde von 
63 - Karl Seipel 

Gedruckt: 25.06.2017 15:53:32 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Günter Klos:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 12:37:54 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 12:35 

Aushang:              h



Runde 
5 
6 
7 
8 

(15) Volker Hotka 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(75) Klaus Reissmann 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(78) Gerd Löffler 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Rundenzeit 
2:43.649 
2:42.584 
2:42.430 
2:43.368 

2:53.327 
4:05.560 
2:51.251 
2:50.229 
2:46.315 
2:47.284 
2:42.304 

3:02.361 
2:59.532 
2:57.435 
2:50.999 
2:47.882 
2:47.764 
2:49.066 

3:06.055 
3:02.917 
3:08.355 
3:02.230 
3:05.580 
2:57.862 
2:50.716 

Diff. 
+4.271 
+3.206 
+3.052 
+3.990 

+11.023 
+1:23.256 

+8.947 
+7.925 
+4.011 
+4.980 

+14.597 
+11.768 
+9.671 
+3.235 
+0.118 

+1.302 

+15.339 
+12.201 
+17.639 
+11.514 
+14.864 
+7.146 

Tageszeit 
12:53:08.055 
12:55:50.639 
12:58:33.069 
13:01:16.437 

12:42:52.221 
12:46:57.781 
12:49:49.032 
12:52:39.261 
12:55:25.576 
12:58:12.860 
13:00:55.164 

12:43:48.500 
12:46:48.032 
12:49:45.467 
12:52:36.466 
12:55:24.348 
12:58:12.112 
13:01:01.178 

12:42:59.460 
12:46:02.377 
12:49:10.732 
12:52:12.962 
12:55:18.542 
12:58:16.404 
13:01:07.120 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(63) Karl Seipel 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(76) Wolfgang Büttner 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(61) Franz Baur 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(5) Lothar Diwischek 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(53) Jens Schneider 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(21) Arno Lederer 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(77) Hugo Seubert 
1 
2 
3 
4 

Rundenzeit 

2:30.690 
2:28.034 
2:26.561 
2:27.863 
2:26.361 
2:25.582 
2:26.014 
2:22.842 

2:30.004 
2:28.641 
2:28.606 
2:27.423 
2:27.351 
2:26.886 
2:26.339 
2:25.818 

2:29.162 
2:31.959 
2:29.202 
2:27.550 
2:26.916 
2:26.965 
2:26.081 
2:26.954 

2:33.531 
2:31.537 
2:43.239 
2:35.045 
2:33.914 
2:33.015 
2:30.313 
2:32.449 

2:38.684 
2:37.504 
2:40.977 
2:39.160 
2:39.212 
2:37.721 
2:39.725 
2:41.391 

2:32.940 
3:05.044 
2:34.663 
2:35.039 
3:01.066 
2:35.638 
2:33.346 
2:31.796 

2:41.157 
2:39.378 
2:40.756 
2:44.498 

Diff. 

+7.848 
+5.192 
+3.719 
+5.021 
+3.519 
+2.740 
+3.172 

+4.186 
+2.823 
+2.788 
+1.605 
+1.533 
+1.068 
+0.521 

+3.081 
+5.878 
+3.121 
+1.469 
+0.835 
+0.884 

+0.873 

+3.218 
+1.224 

+12.926 
+4.732 
+3.601 
+2.702 

+2.136 

+1.180 

+3.473 
+1.656 
+1.708 
+0.217 
+2.221 
+3.887 

+1.144 
+33.248 
+2.867 
+3.243 

+29.270 
+3.842 
+1.550 

+1.779 

+1.378 
+5.120 

Tageszeit 

12:42:04.834 
12:44:32.868 
12:46:59.429 
12:49:27.292 
12:51:53.653 
12:54:19.235 
12:56:45.249 
12:59:08.091 

12:41:58.888 
12:44:27.529 
12:46:56.135 
12:49:23.558 
12:51:50.909 
12:54:17.795 
12:56:44.134 
12:59:09.952 

12:41:55.671 
12:44:27.630 
12:46:56.832 
12:49:24.382 
12:51:51.298 
12:54:18.263 
12:56:44.344 
12:59:11.298 

12:42:05.893 
12:44:37.430 
12:47:20.669 
12:49:55.714 
12:52:29.628 
12:55:02.643 
12:57:32.956 
13:00:05.405 

12:42:15.097 
12:44:52.601 
12:47:33.578 
12:50:12.738 
12:52:51.950 
12:55:29.671 
12:58:09.396 
13:00:50.787 

12:42:04.459 
12:45:09.503 
12:47:44.166 
12:50:19.205 
12:53:20.271 
12:55:55.909 
12:58:29.255 
13:01:01.051 

12:42:19.774 
12:44:59.152 
12:47:39.908 
12:50:24.406 

Gedruckt: 25.06.2017 13:03:54 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 12:37:54 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 12:35 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Franz Baur (61) 
2 Wolfgang Büttner (76) 
3 Arno Lederer (21) 
4 Lothar Diwischek (5) 
5 Karl Seipel (63) 
6 Jens Schneider (53) 
7 Hugo Seubert (77) 
8 Gerd Löffler (78) 
9 Volker Hotka (15) 

10 Klaus Reissmann (75) 
11 - 

0 
61 
76 
21 
5 

63 
53 
77 
78 
15 
75 

1 
61 
76 
21 
63 
5 

53 
77 
15 
78 
75 

2 
76 
61 
63 
5 

53 
77 
21 
78 
75 
15 

3 
76 
61 
63 
5 

53 
77 
21 
78 
75 
15 

4 
76 
61 
63 
5 

53 
21 
77 
78 
75 
15 

5 
76 
61 
63 
5 

53 
77 
21 
78 
75 
15 

6 
76 
61 
63 
5 

53 
77 
21 
75 
15 
78 

7 
76 
61 
63 
5 

53 
21 
77 
15 
75 
78 

8 
63 
76 
61 
5 

53 
21 
77 

Rundenliste

Gedruckt: 25.06.2017 13:04:19 
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Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Lauf 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 12:37:54 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 12:35 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
5 

61 
63 
76 
21 
53 
15 
77 
75 
58 
78 

Name 
Lothar Diwischek 
Franz Baur 
Karl Seipel 
Wolfgang Büttner 
Arno Lederer 
Jens Schneider 
Volker Hotka 
Hugo Seubert 
Klaus Reissmann 
Uwe Pautzsch 
Gerd Löffler 

Nat./Wohnort 
Dachwig 
Bühlertann 
Wächtersbach 
Offenbach 
Spangenberg 
Lödla 
Hotka 
Hösbach 
Fuchshain 
Rositz 
Rossdorf 

Bewerber/Club/Team/Sponsor Fabrikat 
CZ 
CZ 
Maico 
Husquarna 
Maico 
CZ 
CZ 
CZ 
CZ 
CZ 
Wayeha 

Modell Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
5 

Gesamtzeit 
21:23.481 
21:25.585 
21:36.001 
21:36.607 
22:39.507 
22:55.202 
21:43.984 
22:19.314 
23:18.021 
23:37.248 
17:30.778 

Diff. 

2.104 
12.520 
13.126 

1:16.026 
1:31.721 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
3 Runden 

Beste Zeit 
2:24.343 
2:24.681 
2:24.673 
2:26.860 
2:32.549 
2:33.904 
2:40.882 
2:51.738 
2:49.653 
3:22.406 
2:50.525 

Rd. 
8 
8 
7 
7 
6 
7 
7 
4 
6 
6 
5 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
25 
15 
14 
13 
22 
12 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 08/17 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Vorsprung 
2.104 

Ø km/h 
35,005 

Beste Rundenzeit 
2:24.343 

km/h 
38,907 

Beste Runde von 
5 - Lothar Diwischek 

Gedruckt: 25.06.2017 15:51:49 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Günter Klos:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 15:26:01 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 15:20 

Aushang:              h



Pos. 

Klasse 40+ 
1 
2 

Klasse 60+ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 

53 
58 

5 
61 
63 
76 
21 
15 
77 
75 
78 

Name 

Jens Schneider 
Uwe Pautzsch 

Lothar Diwischek 
Franz Baur 
Karl Seipel 
Wolfgang Büttner 
Arno Lederer 
Volker Hotka 
Hugo Seubert 
Klaus Reissmann 
Gerd Löffler 

Nat./Wohnort 

Lödla 
Rositz 

Dachwig 
Bühlertann 
Wächtersbach 
Offenbach 
Spangenberg 
Hotka 
Hösbach 
Fuchshain 
Rossdorf 

Bewerber/Club/Team/Sponsor Fabrikat 

CZ 
CZ 

CZ 
CZ 
Maico 
Husquarna 
Maico 
CZ 
CZ 
CZ 
Wayeha 

Modell Rnd. 

8 
6 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
5 

Gesamtzeit 

22:55.202 
23:37.248 

21:23.481 
21:25.585 
21:36.001 
21:36.607 
22:39.507 
21:43.984 
22:19.314 
23:18.021 
17:30.778 

Diff. 

2 Runden 

2.104 
12.520 
13.126 

1:16.026 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

3 Runden 

Beste Zeit 

2:33.904 
3:22.406 

2:24.343 
2:24.681 
2:24.673 
2:26.860 
2:32.549 
2:40.882 
2:51.738 
2:49.653 
2:50.525 

Rd. 

7 
6 

8 
8 
7 
7 
6 
7 
4 
6 
5 

Pkt.

25 
22 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 08/17 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Vorsprung 
2.104 

Ø km/h 
35,005 

Beste Rundenzeit 
2:24.343 

km/h 
38,907 

Beste Runde von 
5 - Lothar Diwischek 

Gedruckt: 25.06.2017 15:52:58 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Günter Klos:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 15:26:01 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 15:20 

Aushang:              h



Runde 
5 
6 
7 

(77) Hugo Seubert 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(75) Klaus Reissmann 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(58) Uwe Pautzsch 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(78) Gerd Löffler 
1 
2 
3 
4 
5 

Rundenzeit 
2:44.708 
2:43.463 
2:40.882 

2:56.014 
2:54.873 
2:52.718 
2:51.738 
2:55.574 
2:57.031 
2:54.606 

3:14.589 
3:06.689 
3:06.157 
3:02.205 
2:52.786 
2:49.653 
2:56.006 

3:36.283 
3:46.617 
3:27.841 
3:32.408 
3:26.221 
3:22.406 

3:22.358 
3:12.748 
3:03.703 
2:53.814 
2:50.525 

Diff. 
+3.826 
+2.581 

+4.276 
+3.135 
+0.980 

+3.836 
+5.293 
+2.868 

+24.936 
+17.036 
+16.504 
+12.552 
+3.133 

+6.353 

+13.877 
+24.211 
+5.435 

+10.002 
+3.815 

+31.833 
+22.223 
+13.178 
+3.289 

Tageszeit 
15:42:20.653 
15:45:04.116 
15:47:44.998 

15:30:53.788 
15:33:48.661 
15:36:41.379 
15:39:33.117 
15:42:28.691 
15:45:25.722 
15:48:20.328 

15:31:25.539 
15:34:32.228 
15:37:38.385 
15:40:40.590 
15:43:33.376 
15:46:23.029 
15:49:19.035 

15:32:02.769 
15:35:49.386 
15:39:17.227 
15:42:49.635 
15:46:15.856 
15:49:38.262 

15:31:31.002 
15:34:43.750 
15:37:47.453 
15:40:41.267 
15:43:31.792 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(5) Lothar Diwischek 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(61) Franz Baur 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(63) Karl Seipel 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(76) Wolfgang Büttner 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(21) Arno Lederer 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(53) Jens Schneider 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(15) Volker Hotka 
1 
2 
3 
4 

Rundenzeit 

2:34.145 
2:32.018 
2:30.643 
2:27.601 
2:25.514 
2:25.025 
2:24.356 
2:24.343 

2:28.727 
2:29.158 
2:30.839 
2:29.689 
2:30.566 
2:28.282 
2:26.552 
2:24.681 

2:34.675 
2:31.316 
2:30.935 
2:27.619 
2:29.532 
2:28.036 
2:24.673 
2:25.906 

2:34.267 
2:32.033 
2:30.983 
2:28.201 
2:27.667 
2:28.509 
2:26.860 
2:26.967 

2:38.384 
2:38.435 
2:38.454 
2:36.934 
2:36.357 
2:32.549 
2:32.642 
2:41.218 

2:43.288 
2:44.204 
2:41.630 
2:35.466 
2:35.375 
2:34.933 
2:33.904 
2:40.524 

2:57.511 
2:56.784 
2:50.540 
2:46.732 

Diff. 

+9.802 
+7.675 
+6.300 
+3.258 
+1.171 
+0.682 
+0.013 

+4.046 
+4.477 
+6.158 
+5.008 
+5.885 
+3.601 
+1.871 

+10.002 
+6.643 
+6.262 
+2.946 
+4.859 
+3.363 

+1.233 

+7.407 
+5.173 
+4.123 
+1.341 
+0.807 
+1.649 

+0.107 

+5.835 
+5.886 
+5.905 
+4.385 
+3.808 

+0.093 
+8.669 

+9.384 
+10.300 

+7.726 
+1.562 
+1.471 
+1.029 

+6.620 

+16.629 
+15.902 
+9.658 
+5.850 

Tageszeit 

15:30:14.995 
15:32:47.013 
15:35:17.656 
15:37:45.257 
15:40:10.771 
15:42:35.796 
15:45:00.152 
15:47:24.495 

15:30:06.832 
15:32:35.990 
15:35:06.829 
15:37:36.518 
15:40:07.084 
15:42:35.366 
15:45:01.918 
15:47:26.599 

15:30:18.998 
15:32:50.314 
15:35:21.249 
15:37:48.868 
15:40:18.400 
15:42:46.436 
15:45:11.109 
15:47:37.015 

15:30:16.401 
15:32:48.434 
15:35:19.417 
15:37:47.618 
15:40:15.285 
15:42:43.794 
15:45:10.654 
15:47:37.621 

15:30:23.932 
15:33:02.367 
15:35:40.821 
15:38:17.755 
15:40:54.112 
15:43:26.661 
15:45:59.303 
15:48:40.521 

15:30:30.180 
15:33:14.384 
15:35:56.014 
15:38:31.480 
15:41:06.855 
15:43:41.788 
15:46:15.692 
15:48:56.216 

15:31:01.889 
15:33:58.673 
15:36:49.213 
15:39:35.945 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 15:26:01 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 15:20 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Franz Baur (61) 
2 Lothar Diwischek (5) 
3 Wolfgang Büttner (76) 
4 Karl Seipel (63) 
5 Arno Lederer (21) 
6 Jens Schneider (53) 
7 Hugo Seubert (77) 
8 Volker Hotka (15) 
9 Gerd Löffler (78) 

10 Klaus Reissmann (75) 
11 Uwe Pautzsch (58) 

0 
61 
5 

76 
63 
21 
53 
77 
15 
78 
75 
58 

1 
61 
5 

76 
63 
21 
53 
77 
15 
75 
78 
58 

2 
61 
5 

76 
63 
21 
53 
77 
15 
75 
78 
58 

3 
61 
5 

76 
63 
21 
53 
77 
15 
75 
78 
58 

4 
61 
5 

76 
63 
21 
53 
77 
15 
75 
78 
58 

5 
61 
5 

76 
63 
21 
53 
15 
77 
78 
75 
58 

6 
61 
5 

76 
63 
21 
53 
15 
77 
75 
58 

7 
5 

61 
76 
63 
21 
53 
15 
77 
75 

8 
5 

61 
63 
76 
21 
53 

Rundenliste
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) gestartet um 15:26:01 

Bruchstedt 1,560 Km 

25.06.2017 15:20 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 

Nr. 
53 
58 

Name 
Jens Schneider 
Uwe Pautzsch 

Bewerber/Club/Team/Sponsor Nat./Wohnort 
Lödla 
Rositz 

Fabrikat 
CZ 
CZ 

Gesamtpunktzahl 
50 
44 

Diff. 
0 
6 

L1  
25 
22 

L2  
25 
22 

Bemerkungen 
Reg. Nr.: C-MC 08/17 

Gedruckt: 25.06.2017 15:51:16 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Tageswertung 40+ 

Bruchstedt 1,560 Km 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
63 
5 

61 
76 
21 
15 
77 
75 
78 

Name 
Karl Seipel 
Lothar Diwischek 
Franz Baur 
Wolfgang Büttner 
Arno Lederer 
Volker Hotka 
Hugo Seubert 
Klaus Reissmann 
Gerd Löffler 

Bewerber/Club/Team/Sponsor Nat./Wohnort 
Wächtersbach 
Dachwig 
Bühlertann 
Offenbach 
Spangenberg 
Hotka 
Hösbach 
Fuchshain 
Rossdorf 

Fabrikat 
Maico 
CZ 
CZ 
Husquarna 
Maico 
CZ 
CZ 
CZ 
Wayeha 

Gesamtpunktzahl 
45 
43 
42 
40 
32 
29 
29 
26 
24 

Diff. 
0 
2 
3 
5 

13 
16 
16 
19 
21 

L1  
25 
18 
20 
22 
16 
14 
15 
13 
12 

L2  
20 
25 
22 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Günter Klos:
Schiedsgericht:

Moto Cross Cup ADAC HTH Bruchstedt 
DMV MX Classic Cup 

Tageswertung 60+ 

Bruchstedt 1,560 Km 

Aushang:              h


	01 Freies Training
	02 Freies Training Einzelrunden
	03 Pflichttraining
	04 Pflichttraining Einzelrunden
	05 Startaufstellung Lauf 1+2
	06 1.Lauf
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	15 Tageswertung 60+

